
 

 

UCHWAŁA NR 257/XIX/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmianiająca uchwałę Nr 231/XVII/2020 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 4 listopada 2020r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wieleniu i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2020r. poz. 326 ze zm.) Rada Miejska 

w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 231/XVII/2020 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 4 listopada 2020r. w § 1 ust. 3 i w § 

4 wyrazy ,,z dniem 1 marca 2021r.” zastępuje się wyrazami ,,z dniem 1 kwietnia 2021r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2021r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Doczekalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 10282


		2020-12-31T10:37:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




